
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb
Uzavřené dne 11.11.2020

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001388, TPR/20/218 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20.0618-01 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: D6 Karlovarský kraj - aktualizace akustického posouzení

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
......​.............., vedoucí úseku výstavby, Správa K. Vary
......​.............., vedoucí úseku výstavby, Správa K. Vary
................................
.........​.......​.......​......
.............. ​.............
.......................................
.........​.......​.......​......

a

EKOLA group, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Mistrovská 4, Praha 10, 108 00
63981378
CZ63981378
rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 39803
společnost s ručením omezeným
. . ......... ​.......​..............​...............​......​..........​..
.......​...........​................., jednatelkou
.......​........ ​...............
................................​...
.........​.......​.......​......
.......​........​.................​.........
................................................
.........​.......​.......​......

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)



Článek I. -  Předmět dodatku

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 3 k objednávce, 
jehož předmětem je změna doby plnění smlouvy.

Článek II -  Zdůvodnění změny doby plnění

S ohledem na stále probíhající jednání s odborem památkové péče nebyly poskytovateli předány 
definitivní podklady pro zpracování, bude posouzena ještě jedna varianta řešení.

Z uvedených důvodů není možné ve stanoveném termínu vyhodnotit výsledky výpočtu a zpracovat 
závěrečnou zprávu, bude tedy posunut termín zpracování výstupů do 30.11.2021.

Článek II. -  úprava termínu plnění na příloze č. 1
Původně sjednaný termín plnění

Zahájení plnění: Ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv
Ukončení plnění: Do 30.09.2021

Nově sjednaný termín plnění

Zahájení plnění: Ihned po zveřejnění Objednávky v registru smluv
Ukončení plnění: Do 30.11.2021

Článek V. - Závěrečná ustanovení
1. Nedílnou součástí toho dodatku č.3 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn.

3. Oboustranně podepsaný Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 3 uzavírají svobodně a vážně, a že považují její obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......
.................

Digitálně podepsal 
​.......​................. 
Datum: 2021.09.29 
09:58:31 +02'00' Digitálně podepsal. ​. ........................​...........​................... ​..................

Datum: 2021.09.29 08:28:01 +02'00'



Příloha č. 1

Specifikace Služeb

Jedná se o vyhotovení hlukové studie v úseku:

D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata 

D6 Olšová Vrata -  Žalmanov 

D6 Knínice -  Bošov

Požadavky:

• Kontrolní měření hluku po dobu 24 hodin, instalace, deinstalace, DI průzkum, kontrola 
měření, vyhodnocení, zpracování akreditovaného protokolu.

• Kontrola, aktualizace a úpravy 3D výpočtového modelu, ověření výpočtového modelu, 
výpočtový proces.

• Matematické modelování silniční doprava - stávající stav, rok 2000, výhledový stav pro návrh 
PHS, výpočtový proces.

• Vyhodnocení a analýza akustické situace.

• Kontrola návrhu protihlukových opatření, případná optimalizace.

Pro jednotlivé úseky bude předána závěrečná zpráva, grafické výstupy ve 3 vyhotoveních 

+ digitálně na CD ve formátu PDF.

Fakturace na provedena dílčí pro každý stavební úsek zvlášť.

Termín plnění:

Zahájení plnění: Ihned po uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Ukončení plnění: Do 30.11.2021


